
 
                         

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Unità Operativa 2 - Personale Docente Scuole secondarie   

 
 (Protocollo e data in intestazione) 

IL DIRIGENTE 
VISTA l’O.M. prot. n. 207 – del 09.03.2018, contenente norme di attuazione del C.C.N.I., sottoscritto l’ 11 

aprile 2017, in materia di mobilità del personale della scuola, per l’anno scolastico 2017/18, prorogato per 
l’a.s. 2018/19; 
RIESAMINATE le domande di trasferimento e passaggio dei docenti di ruolo della Scuola 

secondaria di I grado, aspiranti al movimento per l’anno scolastico 2018/19; 
VISTO il decreto prot. n. 7237.27-06-2018 di questo Ufficio, con il quale sono stati pubblicati i movimenti di 

trasferimento e passaggi dei docenti di scuola secondaria di I° grado; 
VISTO il proprio provvedimento prot. 9284 del 23.08.2018 con il quale veniva disposto il trasferimento del 
docente Martena Paolo , titolare per l’insegnamento della classe di concorso A028 , da Scuola Media Copertino 
Polo IV a Scuola Media Calimera con p.72; 
ACCERTATO che per la stessa sede della Scuola Media di Calimera è stato assegnato l’incarico da Ambito a 
scuola alla docente Giannotta Sabrina titolare su Ambito Puglia 0018  per l’insegnamento della classe di 
concorso A028; 
VISTA l’operazione di assegnazione dei docenti da ambito a sede per l’anno scolastico 2018-2019, per 
l’insegnamento della classe di concorso A028:  
TENUTO CONTO della sede di preferenza espressa mediante procedura in line dai docenti trasferiti su 
ambito; 
VISTE le sedi attualmente disponibili in relazione all’organico di diritto e all’organico di fatto per l’anno 

scolastico 2018-2019; 
VISTE le sedi assegnate per assegnazione provvisoria interprovinciale ai docenti della classe di concorso 
A028, per l’anno scolastico 2018-2019; 
VISTE le disponibilità utili per le suddette operazioni; 
RITENUTO di dover procedere alla revisione delle assegnazioni ad incarico da ambito e delle assegnazioni 
provvisorie dei docenti della disciplina (cl. di conc.A028); 

 

 

D E C R E T A 
Con decorrenza immediata: 

Art.1 – La Prof.ssa GIANNOTTA Sabrina, docente con contratto a tempo indeterminato 

per l’insegnamento della classe di concorso A028, assegnata per incarico da Ambito 

Puglia 0018 alla Scuola Media Statale di Calimera in soprannumero è utilizzata per 

l’anno scolastico 2018-2019 su posto orario alla Scuola Media Statale di San Cesario di 

Lecce. 

Art.2 – La Prof.ssa URSO Emanuela, docente con contratto a tempo indeterminato per 

l’insegnamento della classe di concorso A028, già in assegnazione provvisoria per l’a.s. 

2018-2019 dalla provincia di Bari (Scuola Media Statale “Tinelli” di Alberobello) alla 

Scuola Media Statale di San Cesario di Lecce (C.O.E.), è per rettifica assegnata  per lo 

stesso anno scolastico al C.P.I.A. - Lecce- sede di Galatina. 

 

 

                              IL DIRIGENTE 

Vincenzo MELILLI 
                                                                                

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

Funzionario Responsabile Istruttoria: dott. Michele Russo -e-mail: michele.russo.le@istruzione.it - Tel: 0832 235225 - 

VOIP: 82525 -Altri riferimenti: U.O./Sezione – Funzionario Rita Manni  - telefono 0832/235203 – 235350 – 

peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.itsito web : http://www.usplecce.it 

m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0010237.14-09-2018



 
                         

 

 

 
o AL DIRIGENTE SCOLASTICO CPIA LECCE 

o AL DIRIGENTE SCOLASTICO  S.M.S. CALIMERA 

o ALLA Prof.ssa Giannotta Sabrina c/o SMS Calimera 

o ALLA Prof.ssa Urso Emanuela  c/o SMS San Cesario di Lecce 

o AL DIRIGENTE SCOLASTICO S.M.S. SAN CESARIO DI LECCE 

o AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

o ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA-SEDE 

o Al Sito WEB SEDE ISTITUZIONALE-SEDE 

o Alle OO. SS. dei Docenti LORO SEDI 

 

 
 



 
                         

 


